
پیامبر اکرم (ص):
ماه رمضان پیش شما مثل ماه هاى دیگر نباشد؛ زیرانزد خداوند، احترام و 

بر سایر ماه ها برترى دارد . نباشد! 

ادگارآلن پو:
انسان حتی به مرگ هم تسلیم نمی شود مگر زمانی که اراده اش ضعیف باشد. 
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دانش آموزان یک مدرسه اسلامى در اندونزى در حال قرائت قرآن در ماه رمضان 

برگزارى سلسله نشست هاى چهل چراغ در ایام ماه مبارك رمضان؛

درمرکز تخصصى خانواده، راه هاى نرفته 
موفقیت ارائه مى شود

معاون اجتماعى سازمان 
یلدا توکلى / گروه ایران

   tavakoli.yalda11@gmail.com
فرهنگى، اجتماعى و ورزشى 
شهردارى اصفهان، از برگزارى 
سلسله نشست هاى «چهل چراغ» با محوریت روابط و رفتارهاى اجتماعى و 
بهبود ارتباطات شهروندان به همت مرکز تخصصى خانواده در ماه مبارك رمضان 
خبر داد و گفت: در این نشست ها به جهت انتقال بهتر مفاهیم و موضوعات، 
اجراى بخش ها و آیتم هاى شاد و متنوع نیز پیش بینى شده که این رویکرد خود 

جزو ویژگى هاى برجسته این دوره خواهد بود.
مرتضى رشیدى، با بیان این که این نشست ها از 16 تا 30 اردیبهشت ماه در ایام 
ماه مبارك رمضان هر روز از ساعت 13 تا 16 بعدازظهر برگزار مى شود، افزود: این 
سلسله نشست ها در راستاى اهداف، مأموریت ها و رسالت ها و براى افزایش دانش 
اجتماعى و بهبود ارتباطات اجتماعى مخاطبان ارائه مى شود. وى با اشاره به اینکه 
موضوع «موفقیت» جزو موضوعاتى است که دغدغه همه جوامع امروزى است، 
ابراز داشت: همه افراد در تمام روابط خانوادگى، شغلى و تحصیلى، اقتصادى، 
معنوى و حتى فراغتى خود به دنبال کسب موفقیت هستند؛ تاجایى که رشد و 
تعالى و کسب موفقیت مبدل به یکى از دغدغه هاى اصلى مردم جهان شده است. 
از همین رو و با توجه به اهمیت و جایگاه ویژه این موضوع، این سلسله نشست ها 
در هشتمین دوره اجراى خود با موضوع بررسى و کشف «راه هاى نرفته موفقیت» 
برگزار خواهد شد. معاون اجتماعى سازمان فرهنگى، اجتماعى و ورزشى 
شهردارى اصفهان با اشاره به این که در نشست هاى موفقیت، ابعاد و راه هاى 
تازه اى براى موفقیت بیان مى شود، خاطرنشان کرد: این موضوع را نباید از ذهن 
دور کنیم که براى رسیدن به موفقیت گاهى اوقات مسیرها و آدرس هاى اشتباهى 
داده مى شود و متاسفانه بخش بسیارى از کتاب هایى که در حوزه موفقیت منتشر 
مى شود یا دوره هایى که به اسم موفقیت برگزار مى شوند، عموماً راه هاى خطا و 
غلطى را براى رسیدن به موفقیت ارائه مى دهند؛ اما در این دوره تلاش شده است 
که با حضور دو استاد برجسته اصفهان دکترمحمدرضا عابدى رئیس دانشکده 
علوم تربیتى و روان شناسى و راضیه ایزدى عضو هیئت علمى دانشگاه به مسئله 
موفقیت از ابعاد دیگرى و از پنجره هاى جدیدترى پرداخته شود و نگاه هاى 
درست و تابلوهاى صحیحى از موفقیت در مقابل دیدگان مخاطبان قرار گیرد.

رشیدى در پایان از همه شهروندان علاقه مند دعوت کرد در این نشست ها شرکت 
کنند و از مباحث و موضوعات آن بهره مند شوند.
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تصویر روز

کفاف ندادن حقوق و دستمزد براى تأمین هزینه هاى زندگى به عنوان دغدغه 
جدید مردم در نوسان هاى بازار، سوژه کارتونى از جمال رحمتى شد که خبرآنلاین 

آن را باز نشر کرده است.

دلى که از دنیا فراغت یافت، حلاوت «ایمان» را 
مى چشد. ثمره دل بستگى به دنیا، رنج و محنت 
است و ثمره دل نبستن به دنیا، فراغت و حلاوت. 
کسى که دل بسته دنیا باشد از شیرینى ایمان نیز 
محروم مى  شود و این خود در افزایش تنیدگى 
مؤثر است. محرومیت از حلاوت ایمان، پژمردگى 
روان انسان را به دنبال دارد. پیامبر خدا (ص) در 
این باره مى فرمایند: شیرینى ایمان بر قلب هاى 

شما حرام است تا این که نسبت به دنیا بى رغبت 
شوید. کسانى که دل بسته دنیا نیستند، باکى 
ندارند که چه چیزى از دنیا نصیب دیگران شده و 
دنیا به کام کیست؟ همین امر نیز سبب مى شود 

شیرینى ایمان را درك کنند. 
شناخت و آگاهى از «حقیقت»، نقش اساسى 
در این زمینه دارد؛ در حقیقت انسان ها به 
اندازه آگاهى خود نسبت به دنیا، دل از آن 
مى کنند و به اندازه جهل شان به آن دل بسته 

مى شوند. 
شناخت آخرت نیز به زهدورزى انسان کمک 
مى کند. چگونه مى توان انتظار داشت کسى 
که ارزش آخرت را نمى داند، نسبت به دنیا 
بى رغبت شود؟ براى زاهد شدن نسبت به 

دنیا باید آخرت و نعمت هاى آن را شناخت. 
دل بستن به دنیا، امیدها و آرزوهاى فراوانى 

خواهد داشت. 
در اندیشه به دست آوردن این آرزوها بودن، 
خود اندوه آور است و چنین فردى، آن گاه که به 
خواسته هایش نرسد اندوهى صد چندان خواهد 
داشت. دل بستگى به هر چیزى فراق و فقدان آن 
را غیر قابل تحمل مى سازد؛ چون دنیا ناپایدار 
است. به قول سعدى: «آنچه نپاید، دل بستگى 
نشاید.» کسى که دل بسته دنیا نباشد، لذت خود 
را در آن نمى جوید؛ به همین جهت بروز حوادث 
تلخ او را دچار تنش شدید نمى سازد. پیامبر خدا 
(ص) مى فرمایند: دلبسته نبودن به دنیا، قلب و 

بدن را آسوده مى سازد.

چشیدن شیرینى ایمان

قطره اى از دریا تکنولوژى

استفاده از موبایل در فروشگاه 
موجب خرید اضافى مى شود

براى اغلب ما پیش آمده است که هنگام ورود به فروشگاه فراموش مى کنیم قصد خرید 
چه آیتمى را داشتیم و سپس تصمیم به خرید کالایى مى کنیم که به آن فکر نمى کردیم. 
اتفاق دیگرى که این روزها افتاده این که اگر موبایل به دست وارد فروشگاه شویم، باعث 
خرید ناخواسته شده و هزینه هاى  ما بالا مى رود. اما تحقیقات جدید تایید مى کند که 
خریداران در فروشگاه اگر چت کنند، پیامک بفرستند، ایمیل خود را چک کرده یا به 
موسیقى گوش کنند، خرید اصلى را فراموش مى کنند. حتى اگر در وسط خرید موبایل 
را کنار بگذارید، هم چنان خرید اصلى تحت الشعاع قرارگرفته است. محققان دانشگاه 
«فرفیلد»، از 230 داوطلب خواستند موبایل به دست خرید تعریف شده از قبل را انجام 
دهند و جالب این که اغلب آن ها خریدهاى دیگرى کردند! دکتر«مایکل سیاندرا» 

مى گوید: 93 درصد از داوطلبان هنگام خرید از فروشگاه دچار حواس پرتى شدند.

منبع : رویترز 

چهارشنبه | 18 اردیبهشت 1398  |  سال بیست و هشتم
 شماره  5953 | 8 مى 2019 |  2 رمضان 1440 
12 صفحه  |  1000 تومان                                                                                                                       

   

مرضیه ربیعى/ سردبیر
mr3150110@gmail.com

بانک ملی ایران در نظر دارد، قسمتی از املاک تخلیه شده و متصرف دار و حق و کسب و پیشه و تجارت 
و سرقفلی محل های استیجاری  مازاد خود را از طریق مزایده کتبی بر مبنای قیمت پایه مزایده،در 
وضعیت موجود و به صوررت نقدی، نقد و اقساط)اجاره به شرط تملیک( به فروش برساند.متقاضیان 
می توانند برای کسب اطلاعات بیشتر، بازدید از املاک، دریافت اسناد مزایده ) برگه های شرکت در 
مزایده( و تسلیم پیشنهادات خود تا ساعت 12روز شنبه مورخ 1398/2/28 محل این اداره امور واقع 
در اصفهان-میدان امام حسین )ع( ، ابتدای چهارباغ پائین طبقه سوم دایره ساختمان مراجعه نمایند.

توضیحات : 
1-بانک ملی ایران در قبول و یا رد یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.

2-پیشنهادات فاقد سپرده یا دارای سپرده کمتر از میزان مقرر، مخدوش ، مبهم و مشروط مردود 
است.

3-رعایت کلیه موارد مندرج در برگه های مزایده الزامی است.
4-سپرده ) ودیعه( شرکت در مزایده معادل 5% قیمت پایه مزایده است که متقاضیان باید طی یک 
فقره چک تضمینی بانک ملی ایران در وجه اداره امور شعب بانک ملی استان اصفهان به همراه پاکت 

حاوی برگه شرایط شرکت در مزایده تحویل دهند.
5-کلیه پاکات حاوی پیشنهادات متقاضیان خرید املاک در ساعت 8 صبح روز یکشنبه مورخ  
1398/2/29 در محل اداره امور شعب بانک ملی ایران استان اصفهان واقع در میدان امام حسین )ع( 
ابتدای چهارباغ پائین بازگشایی خواهد شد. لذا متقاضیان می توانند در موعد یاد شده با ارائه کارت 

شناسایی در جلسه مذکور شرکت نمایند.
6-املاک دارای متصرف بصورت وکالت بلاعزل و تقبل کلیه هزینه های مربوط به اخذ استعلامات 
ماخوذه در ارتباط با نقل و انتقال و سایر موارد بر عهده خریدار واگذار می گردد.) هزینه تنظیم وکالت 

نامه بالمناصفه خواهد بود.(
 7-برای کلیه املاک ، بازدید الزامی است و در وضعیت موجود واگذار می گردد و برای املاک 

متصرف دار تخلیه ملک بر عهده خریدار است.
 8-هزینه جلب رضایت مالک جهت تغییر شغل و در صورت لزوم تغییر کاربری راجع املاک

 سرقفلی دار یا دارای حق کسب و پیشه بر عهده خریدار است.
9-املاکی که بصورت نقد و اقساط واگذار می شود قرارداد منعقده به روش اجاره به شرط تملیک 

می باشد.
10-هزینه آگهی و کارشناسی بر عهده برنده مزایده است و مشارالیه می بایست این هزینه را بر اساس 

اعلام نظر بانک قبل از انعقاد قرارداد نقدا در وجه بانک واریز نماید.
11-متقاضیان خرید میبایست مبلغ دویست هزار ریال بصورت نقدی در هنگام خرید اسناد مزایده 

پرداخت نمایند و رسید آنرا به همراه پاکت حاوی برگه شرایط شرکت در مزایده تحویل دهند.
12-فروش املاک به صورت نقد و اقساط بر اساس جدول اعلام شده ذیل صورت خواهد پذیرفت که 

خریدار می بایست در پیشنهادات خود صراحتاً به مدت و نرخ سود مورد نظر اشاره نمائید.
13-در صورتی که مبالغ پیشنهادی خریداران به یک میزان باشد اولویت فروش با شرایط نقدی است.

14-نحوه فروش املاک مازاد بانک بشرح ذیل اعلام می گردد و خریدار می بایستی ردیف مربوط به 
نحوه خرید ملک را صراحتاً به صورت مکتوب در برگه شرایط شرکت در مزایده اعلام نماید.

آگهی مزایده املاک مازاد 
بانک ملی ایران  استان اصفهان

شرح شرایطردیف

در صورت خرید نقدی 10 درصد تخفیف به خریدار داده خواهد شد ) برای کلیه کاربری ها 1
به استثناء موارد ذکر شده در توضیحات(.

شرایط اقساطمدتکاربریردیف

تجاری،مسکونی، 1
اداری

دو ساله 
)24 ماهه(

50% نقد+50% اقساط ماهیانه بدون سود

30% نقد +70% اقساط ماهیانه با سود %20

صنعتی، کشاورزی، 2
دامداری و خدماتی

دوساله
30% نقد + 70% اقساط ماهیانه بدون سود)24 ماهه(

اداره امور شعب بانک ملی استان اصفهان

بانک ملی ایران  استان اصفهانبانک ملی ایران  استان اصفهان

نحوه فروش با شرایط نقد

نحوه فروش با شرایط نقد و اقساط

مساحت کاربرینوع ملکآدرس                                                       
عرصه

مساحت 
وضعیت پلاک ثبتیاعیانی 

مبلغ پایه توضیحاتکنونی
مزایده

بر اساس نظر 300مسکونییک باب خانهفریدن - داران -خ دکتر مصطفوی - فرعی دانش 12
1/6 دانگ مشاع از 6 دانگ عرصه و اعیانمتصرف دار12/1799کارشناس

453,973,340فروش با وضع موجود-شامل تخفیف نقدی نمی باشد.

دفترچه شرکت 2000645صنعتیکارخانهنطنز شهرک صنعتی شجاع آباد  خیابان خیام 4 2
ششدانگ بازدید از ملک الزامی استتخلیه4242-42

4,155,200,000فروش با وضع موجود

کارخانه و نطنز شهرک صنعتی شجاع آباد   خیام 3
دفترچه قرارداد 4000640صنعتیماشین آلات

ششدانگ بازدید از ملک الزامی استتخلیه-42-4451و-ج
6,707,176,000فروش با وضع موجود /شامل تخفیف نقدی نمی باشد.

4
 

شهر جدید مجلسی بلوار ولایت خیابان گلبرگ یک 
پلاک 341

ویلایی
 

مسکونی
 

311
 

131
 

216/382
 

متصرف دار
 

ششدانگ بازدید از ملک الزامی است 
فروش با وضع موجود/شامل تخفیف نقدی نمی باشد.

1,657,600,000
 

5
 

خیابان شیخ طوسی ) خ 24 متری اول (کوچه 39 
پلاک 122

ویلایی 
 

مسکونی 
 

97
 

160
 

14915/4696
 

متصرف دار
 

ششدانگ بازدید از ملک الزامی است فروش 
 با وضع موجود / شامل  تخفیف نقدی نمی باشد

2,240,000,000
 

6
کاشان نبش خ درب اصفهان ، پامنار ، روبروی کوچه 

فردوس 9
 

یک باب خانه 
ششدانگ بازدید از ملک الزامی استتخلیه3404734/4183مسکونی 

6,888,000,000فروش با وضع موجود

7
 

کاشان بلوار قطب راوندی ک تعاونی شیشه آپارتمانهای 
اصیلی بلوک b مجتمع مهر طبقه سوم 

آپارتمان 
 

مسکونی 
 

-
 

93
 

5240/4727
 

تخلیه
 

ششدانک بازدید از ملک الزامی است 
 با وضع موجود / شامل  تخفیف نقدی نمی باشد

2,176,305,600
 

کاشان شهرک صنعتی امیرکبیر خیابان شکوفه 85
41251367صنعتییک باب کارخانه 

 دفترچه 
قرارداد23-2139-

و-ج
ششدانگ بازدید از ملک الزامی استتخلیه

12,432,000,000فروش با وضع موجود

9
 

دهاقان خ شهید موسوی پشت حسینه اعظم 
 

یک باب خانه 
 

مسکونی 
 

80
 

80
 

121/1291
ششدانگ بازدید از ملک الزامی است متصرف دارد 

291,200,000فروش با وضع موجود

10
اصفهان خیابان علامه مجلسه نبش میدان قدس بن بست 

شیبانی
پلاک دوم

یک باب 
مسکونی 

بهداشتی 
ششدانگ بازدید از ملک الزامی استتخلیه30/9224-183درمانی

9,856,000,000فروش با وضع موجود

اسفرجان بلوار شهیدان حاج هاشمی11
محل سابق بانک ملی

یک باب 
مسکونی 

تجاری

تجاری 
ششدانگ بازدید از ملک الزامی استتخلیه572388225/2625مسکونی

4,144,000,000فروش با وضع موجود

فریدون شهر ناحیه صنعتی سنگباران 12
 

یک باب سوله
 

صنعتی
تخلیه34009301/223 

عرصه دارای قرارداد اجاره با سازمان جهاد کشاورزی
می باشد.فروش با وضع موجود.بازدید از ملک الزامی 

است
3,808,000,000

13
 

شهرضا شهرک صنعتی رازی فاز 3 بلوار توسعه میدان 
ششدانگ بازدید از ملک الزامی استتخلیه و-ج-9-538817505438صنعتی یک باب سولهنوآوران بلوار فن آوران نبش خ اندیشه 

10,080,000,000فروش با وضع موجود

14
اصفهان مبارکه طالخونچه خیابان شهید بهشتی جنب 

مدرسه
طالقانی پ 152

مسکونی
تجاری

تجاری
ششدانگ بازدید از ملک الزامی استتخلیه17944740/187مسکونی

2,632,000,000فروش با وضع موجود/شامل تخفیف نقدی نمی باشد.

15
اصفهان جاده اصفهان -شیراز-بعد از راهنمایی رانندگی 

روستای
راه حق -خیابان شهید دستغیب سمت راست

زمین
 

مسکونی
ششدانگ بازدید از ملک الزامی می باشد.تخلیه358-2248/2106 

3,606,400,000فروش با وضع موجود/شامل تخفیف نقدی نمی باشد.

نطنز -شهرک صنعتی اوره محل سابق تابلو تابسا16
  

کارخانه و 
ماشین آلات

صنعتی
قرارداد  شرکت 50001858 

اعیان بر اساس نظر کارشناس-فروشتخلیهشهرک ها8004686
20,361,600,000با وضع موجود

شهرضا اول جاده بروجن مقابل دانشگاه آزاد اسلامی 17
 

کارخانه
ماشین آلات

صنعتی
157/39 و33001770 

اعیان بر اساس نظر کارشناس-فروشتخلیه40
14,784,000,000با وضع موجود

18
 

خ وحید ابتدای خ خاقانی انتهای بن بست فرزاد 
 

یک باب خانه 
 

مسکونی 
 

577
 

370
 

 13/1311
اعیان بر اساس نظر کارشناس-فروشتخلیه  

54,369,280,000فروش با وضع موجود/شامل تخفیف نقدی نمی باشد.

جاده داران الیگودرز ابتدای جاده حصور-گنجه 19
 

کارخانه
ماشین آلات

صنعتی
 75706148012/16

اعیان بر اساس نظر کارشناس-فروش با وضع موجودتخلیه 
20,034,000,000ششدانگ بازدید از ملک الزامی می باشد.

20
 

ویلاشهر بلوار ولیعصر خیابان شهید بهشتی پلاک 78
 

یک باب خانه
اعیان بر اساس301مسکونی 

تخلیه1624/790نظر کارشناس
 

اعیان بر اساس نظر کارشناس-فروش با وضع موجود/ 
3,012,800,000شامل تخفیف نقدی نمی باشد

شناسه : 459435




